
DNS.430-25/15          

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 77/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 28 października 2015 r. 

 
 
w sprawie dnia wolnego od zajęć dydaktycznych 
 
 
Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu oraz § 7 ust. 7 Regulaminu studiów zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Uczelnianej Rady Samorządu Studentów ustala się dzień 2 listopada 
2015 r. dniem wolnym od zajęć dydaktycznych dla studentów studiów stacjonarnych. 
 

§ 2 
 
 
Zajęcia dydaktyczne z dnia 2 listopada 2015 r., konieczne do realizacji założonych 
efektów kształcenia w semestrze, należy odbyć w innym, ustalonym terminie.  

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom instytutów. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


